
Uchwała Nr 48/2013  

Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 18 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski Banku 
BPS Spółka Akcyjna.”  

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 Statutu Domu Maklerskiego Banku BPS Spółka Akcyjna uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się i wprowadza Regulamin świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski 
Banku BPS Spółka Akcyjna, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr 18/1/2010 Zarządu Domu 
Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 17 maja 2010 roku, w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski Banku BPS S.A. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 
Jan Kuźma    Katarzyna Nowocień – Dycha  Cezary Iwański 
        /-/             /-/        /-/ 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu    Wiceprezes Zarządu 
 

 
 

 

 


